
Firemní teambuildingy



Prožijte svůj nezapomenutelný den 
v naprostém soukromí v samém srdci 

Českého ráje.



3

Obsah
O resortu 6
Balíčky služeb 10
Časté otázky 19
Okolí 20
Kontakt 40



5Vše na jednom místě



5

Na ploše přes 20 000 m2 najdete vše podstatné 
pro maximální pohodlí na jednom místě pro 

dokonalý zážitek.



76

Moderní roubenka, postavená 
z materiálů nejvyšší kvality, s vlastním 
wellness a vinným sklípkem pohodlně 
ubytuje až 17 hostů.

Roubenka 
s vlastním 
wellness

Více informací

Dva dvoulůžkové pokoje v přízemí. V patře je pro 
vás připraven dvoulůžkový pokoj, pětilůžkový 
mezonetový pokoj a apartmá se samostatnou 
koupenou.

Ve wellness najdete saunu pro 4 lidi 
s odpočívárnou, sprchou na ochlazení, volně 
stojící vanu a venkovní bazén.

V celém resortu je použita 
kosmetika od společnosti



7

V přízemí se nachází moderně 
vybavená restaurace s otevřenou 
kuchyní a barem. V patře pak 
konferenční a společenská 
místnost.

Stodola 
s restaurací

Více informací

Restaurační část stodoly 
nabízí sezení pro 30 osob. 



9

Ústřední místo vaše konference 
nebo přehlídky s kapacitou 120 
osob. Ke stanu jsou k dispozici 
boční stěny, ideální k použití 
při zhoršených povětrnostních 
podmínkách.

Detaily

Rozměry stanu 15×22 m 
Sezení až 120 lidí 
Kulaté stoly (pro 8 lidí) 14 ks 
Pevná podlaha 

Beduínský 
stan



9

Moderní pojetí ubytování 
dalších hostí nabízí glampingové 

stany s kapacitou až 50 lidí.

Dopřejte svým hostům 
netradiční zážitek bez 

kompromisu na pohodlí. 

Detaily

Součástí stanů jsou až dvě 
dvoulůžkové postele s pohodlnými 

matracemi a základním 
vybavením pro příjemný pobyt.

Glampingové 
stany



1110

Vaši firemní akci pro vás 
připravíme na míru. Užijete si s 
vaším týmem naprosté soukromí 
našeho resortu a zajistíme vám 
akci od skvělé gastronomie 
po výlety, sporty , relax až po 
degustaci vín.

Balíčky služeb



1111



1312

Naučte se připravovat osvědčená 
tradiční jídla i náročné kulinářské 
speciality. Kurzy vaření jsme schopní 
zajistit od skvělých kuchařů. 

Degustace jsou vždy vedené zkušeným 
sommeliérem a jejich součástí je 
seznámení s vinařstvím, jeho historií, 
technologií výroby, ale především 
výkladem o degustovaných vínech.

„Degustace“

Více informací

Nabízíme degustace vína, čokolády, 
kávy, rumů, ginů a pálenek. Kurzy 
vaření od Lubiny, Lukáše Čížka, ZE MĚ 
Projektu, Amuse catering a dalších.



1313

AMUSE 
Catering

ZE MĚ 
projekt



1514

Posuňte hranice strachu díky chůzi 
na žhavém uhlí. Vyražte s kolegy do 
přírody na elektrokolech nebo vytvořte 
tým pro fotbalové utkání. Odbourejte 
se u zorbingu nebo zažijte autentickou 
lekci jógy.

„Zážitky“

Více informací

Sporty dostupné v resortu: lukostřelba, fotbal, 
střelba ze vzduchovky, zorbing, fotbal. 
Mimo resort: kola, elektro kola, kánoe, rafty, 
koloběžky, paragliding a další.



15



1716

Učte se od těch nejlepších. 
Sbírejte cenné rady od známých 
českých kuchařů a objevte umění 
vaření v nádherné atmosféře 
našeho resortu. 

„Kurzy vaření“



17

Lukáš 
Čížek

Hungry 
Cook
Lubina



18 19

ÚTERÝ 

15.00–18.00 Výlet / Program v resortu 

19.00–23.59 Degustační menu

STŘEDA 

8.00–10.00 Snídaně 

11.00–15.00 Výlet na elektrokolech / Jiné 

16.00–19.00 Kurz vaření / Grilování u ohně

ČTVRTEK 

12.00 Odjezd

Příklad 
teambuildingu



1919

01 Kolik u vás můžeme ubytovat hostů? 

Roubenka 16 osob a glampingové stany 50 osob. 
Celkem je maximální kapacita 66 osob. 

02 Jaká je kapacita stodoly a beduínského stanu? 

Ve stodole je restaurace pro 30 lidí, beduínský stan 
o 330 m2 a kapacitě 120 osob k sezení. 

Ačkoliv náš stan pojme až 150 osob, doporučujeme 
uspořádat teambuilding pro 50–70 osob, abyste se 
vy i vaši kolegové cítili co nejkomfortněji. 

03 Zajišťujete v rámci pronájmu catering? 

Ano, máme více ověřených dodavatelů, kteří se 
s vámi domluví na skladbě vašeho menu.

04 Můžeme si zajistit vlastní alkohol? 

Poskytujeme vlastní bohatou nabídku 
alkoholickým i nealkoholickým nápojů ze kterých 
si u nás vyberete. 

05 Kde se resort nachází? 

Resort se nachází 50 minut v dojezdové vzdálenosti 
od Prahy v srdci Českého ráje u obce Tatobity. 

06 Jak je to s hudbou po 22.00? 

Resort se nachází na samotě v přírodě, nicméně 
respektujeme zvířata a tím pádem po půlnoci 
doporučujeme přesun do stodoly.

Časté dotazy



2120

Autem, na elektrokolech nebo pěšky. 
Podívejte se na nejzajímavější turistická 
místa v našem okolí.

Okolí



21



2322

Bizarní zřícenina gotického hradu 
připomínající čertovy rohy trčící ze země 
byla postavena koncem 14. století a stala 
se jedním ze symbolů Českého ráje.

Vybudování hradu na dvou strmých 
čedičových skaliscích učinilo z Trosek 
nedobytný hrad. Věž „Babu“ a vyhlídka 
pod věží „Panna“ skýtají jedinečný 
rozhled do okolní krajiny.

 12 km → 15 min

 14,5 km → 60 min

 10 km → 3 h 18 min

Trosky



23

Zachovalý gotický hrad stojí podobně jako 
řada hradů na skále – ne však vysoko 
nad okolním terénem, ale v údolí, ukryt 
v lesích Českého ráje. Jeho založení se 
datuje do 2. poloviny 14. století. 

 12 km → 15 min

 14,5 km → 60 min

 10 km → 3 h 18 min

Hrad Kost

Po třicetileté válce unikl osudu jiných hradů 
určených k likvidaci, od poloviny 18. století však 
pustnul. Po 2. světové válce byl zrekonstruován 
a otevřen. Hrad patří k těm, jejichž výrazná 
silueta se nezapomíná, na Kosti především díky 
typické čtyřhranné věži. Z interiérů vyniká 
velká renesanční černá kuchyně.



2524

Kozákov je nejvyšší hora Kozákovského 
hřbetu a Českého ráje. Vrch byl už 
od pravěku vyhledáván jako naleziště 
drahých kamenů, z nichž pravěcí lovci 
vyráběli jednoduché nástroje. 

Rozhledna 
Kozákov

 12,5 km → 16 min

 9 km → 54 min

 7 km → 3 h 30 min

V dutinách horniny vykrystalizovaly kulovité 
výplně achátu, jaspisu, ametystu, křišťálu, 
záhnědy a dalších polodrahokamů. Zdejší 
naleziště byla využita ve středověku pro 
výzdobu chrámů.



25

Klokočské skály jsou jakousi souvislou 
skalní hradbou tvořenou prvohorními 
pískovci o mocnosti až 60 metrů 
s mnoha jeskynními dutinami. 

Klokočské 
skály

Plošina nad obcí Kokočí je zakončená 
strmým skalním čelem. Téměř souvislá 
stěna je asi 1600 m dlouhá a oddělují 
se z ní izolované skalní věže, kterým 
se říká sloní hřbety, a rozsedlin 
(Klokočské průchody). Ve vlastní 
skalní stěně vzniklo velké množství 
jeskynních dutin.

 10 km → 15 min

 9 km → 46 min

 10 km → 3 h 18 min



2726

Velké pískovcové skalní město a jeho 
okolí lze obdivovat z mnoha otevřených 
náhorních plošin, na nichž se nacházejí 
známé vyhlídky – Šlikova, Všetečkova, 
Hlaholská, vyhlídka Českého ráje a další.

Prachovské 
skály

 16 km → 20 min

 18 km → 90 min

 20 km → 6 h 

Počátky turismu spadají do 19. stol., přičemž za prvního 
zaznamenaného turistu lze považovat císaře Františka I., 
který údajně v roce 1804 skály navštívil a nechal se pronést 
na nosítkách skalní soutěskou, která pak dostala název 
Čísařská chodba. Dnes mohou k prohlídce návštěvníci 
využít trasy Velkého a Malého okruhu.



27

Stojí na pískovcových skalách 
jihovýchodně od Turnova. Před 
zámkem si prohlédněte klasicistní 
kostel sv. Josefa, částečně vysekaný ve 
skále. Nezapomeňte ani na hruboskalský 
obecní úřad, sídlí v památkové 
chráněné Řezníčkově vile.

Hrubá skála

 10 km → 14 min

 11,5 km → 54 min

 15,7 km → 5 h

Původní gotický hrad Skála byl v 16. století rodem Smiřických 
upraven na zámek v duchu renesance, který  později prošel ještě 
barokními a romantickými novogotickými úpravami. Dnes slouží 
jako hotel, veřejnosti je zpřístupněno nádvoří a věž s vyhlídkou. 
Využijte pěší trasy z Hrubé skály na Valdštejn (3,6 km, 1h)



2928

Na okraji pískovcového skalního města, 
na třech sklaních blocích, vznikl kolem 
roku 1260 hrad, jehož tři části spojily 
dřevěné mosty. Stavitelé využili jako 
materiálu i samotnou skálu, do které 
vyhloubili několik místností. 

Valdštejn

Hrad byl trvale obydlen do poloviny 16. stol., 
kdy vyhořel. Později jej získal do vlastnictví 
Albrecht z Valdštejna. V 18. stol. byl přistavěn 
barokní kostelík a dva kamenné mosty, jeden 
z nich zdobí sochy světců. V 19. stol. změnily 
tvář hradu částečné novogotické úpravy.

 — km → — min

 — km → — min

 — km → — min



29

Obec Malá Skála leží asi 
8 km severovýchodně od Turnova 
a rozkládá se po obou březích řek 
Jizery. Dominantou obce je zřícenina 
skalního hradu Vranov – Pantheon, 
který se majestátně tyčí nad obcí. 
Název obci propůjčil vévoda Albrecht 
z Valdštejna, aby ji odlišil od větší 
Hrubé Skály.

Malá Skála 
a Vranov

 17 km → 22 min

 16 km → 1 h 15 min

 16 km → 5 h



3130

Atraktivní skalní hřeben z pevného 
pískovce vyčnívá vysoko nad lesy 
a z dálky tak připomíná varhany nebo 
dračí hřbet. Vytváří charakteristickou 
siluetu krajiny Maloskalska.

Suché skály

 13 km → 15 min

 13 km → 1 h 10 min

 14 km → 4 h 30 min 

Dříve se Suché skály jmenovaly Kantorovy varhany, dnes 
jsou rovněž nazývány českými Dolomity. Kamenná kulisa je 
výsledkem posouvání zemských ker, kdy došlo k vyzdvyžení 
spodní vrstvy pískovce a jeho pootočení kolmo k zemskému 
povrchu. Jedná se o unikátní geomorfologickou lokalitu, která 
u nás nebá obdoby. Suché skály jsou oblíbeným horolezeckým 
terénem. Člení se zhruba na 20 věží.



31

Skála, kterou proslavil snímek Jak 
poslat tatínka do polepšovny, jsou ve 
skutečnosti tři různá místa. Z jednoho 
si autoři propůjčili název — Dračí 
zub. Místo, ve kterém se Vašek učí 
základům horolezectví a věž, na jejímž 
vrcholu nakonec stane, se nazývá 
Skautská.

Skautská věž  
(Dračí zub)

 10 km → 15 min

 11 km → 51 min

 — km → — min



3332

Údolí Plakánek směřuje od hradu Kost 
kolem rybníku Obora k obchi Střehom. 
Jedná se o sklanaté a většinou borovým 
lesem obklopené romantické údolí, 
které bylo pojmenováno podle rodiny 
Plakánků, která zde v 17. stolení pálila 
dřevěné uhlí. Na dolním konci údolí 
je studánka Roubenka připomínaná 
v básních Fráni Šrámka.

Plakánek

 23 km → 30 min

 25 km → 1 h 45 min

 28 km → 8 h 30 min



33

Státní zámek Sychrov je jedním 
z nejnavštěvovanějších objektů v našem 
regionu a je často vyhledáván filmaři 
k natáčení pohádek. Novogotický zámek 
původem francouzského rodu Rohanů 
znáte z pohádek Zlatovláska, Nesmrtelná 
teta či Nejkrásnější hádanka.

Zámek 
Sychrov

 24 km → 21 min

 24 km → 1 h 45 min

 — km → — min



3534

Na ploše 14 ha můžete obdivovat 
přes 170 druhů zvířat ze všech 
kontinentů. Mezi nejzajímavější 
chované druhy patří takin čínský, 
zebra bezhřívá nebo sob lesní.

ZOO Liberec

 41 km → 45 min

 — km → — min

 — km → — min

Nejstarší zoologická zahrada byla založena už v roce 
1904. Pouze v Zoo Liberec můžete spatřit vzácné 
kopytníky urialy bucharské nebo primáty mangabeje 
žlutobřiché a paviány pláštíkové.



35

Dolánky jsou i přes svou malou velikost 
poměrně známým místem a oblíbeným 
výletním cílem, především díky Dlaskově 
statku, významné památce lidové 
architektury z 18. století.

Na západním okraji vesnice se dochovaly 
drobné pozůstatky zaniklého hradu ze 
druhé poloviny třináctého století.

Dolánky 
u Turnova

 18 km → 21 min

 14 km → 60 min

 — km → — min



3736

Časy, kdy byl Bedřichov jen zapadlou 
osadou uprostřed Jizerských hor 
připomíná už jen řada dřevěných a 
kamenných lidových chalup. Dnes jde 
o oblíbenou oblast pro letní i zimní 
rekreaci, kterou proslavil především 
dálkový lyžařský běh Jizerská padesátka.

Bedřichov

 47 km → 50 min

 — km → — min

 — km → — min



37

Pohádkové město Jičín se nachází 
asi 85 km severovýchodně od Prahy 
v krásném prostředí Českého ráje Největší 
rozmach město zažilo za vlády Albrechta 
z Valdštejna, který z něj učinil centrum 
svého panství. 

Jičín

 20 km → 24 min

 — km → — min

 — km → — min

Do dnešní doby si město zachovalo histrorický ráz a jeho návštěva 
zanechá nezapomenutelný zážitek. Historické centrum města tvoří 
náměstí, které je ze všch stran lemováno podloubím. Již z dálky 
vítá turisty přijíždějících do Jičína Valdická brána.



3938

Obdarujte své obchodní partnery 
balíčky, které potěší, budou vás 
dostatečně reprezentovat a posílí 
vaše vztahy. 

Dárky 
pro obchodní 
partnery

Příklady

1) Mošty a marmelády z českého ráje 
2) Balíčky kosmetiky L‘Occitane 
3) Kampotský pepř značky Pepper Field 
4) Lejaan lůžkoviny
5) Víno z Česka, Itálie, Francie a dalších zemí



39

Resort pronajímáme jako celek a na celý víkend nebo od 48 hodin, 
aby jste si vše užili v klidu i den předem a po teambuildingu si 
mohli vyprávět zážitky u snídaně nebo brunche.

• Roubenka s wellness a bazénem pro 14 osob

• Stodola s restaurací a zázemí pro catering

• Beduínský stan 350m2 s podlahou a osvětlením

• Glampingové stany pro 50 osob

• Kompletní inventář vybavení (k dispozici na našem webu)

 

Pro cenovou nabídku nás, prosím, kontaktujte.

Detaily 
pronájmu



4140

Vojtěch Šolc
ZAKLADATEL

vojtech.solc@resortnapasece.cz
702 063 538



41

Spojte se s námi
Facebook resort na pasece 
Instagram resort_na_pasece



w w w. resor t n apa sece . c z


